1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

          PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL PROPEG N° 24/2023: PROCESSO SELETIVO SUPLEMENTAR DE VAGAS

REMANESCENTES PARA O TREINAMENTO TÉCNICO DO PROJETO P&D PAVIC-

LAB DA PARCERIA UFAC/MOTOROLA/FLEXTRONICS/FUNDAPE

RESULTADO PRELIMINAR DAS ENTREVISTAS

A comissão do processo para seleção de alunos para o Treinamento Técnico em Visão e

Inteligência Computacional, como atividade a ser desenvolvida dentro do Projeto P&D Pesquisas

Aplicadas em Visão e Inteligência Computacional, torna público o resultado preliminar das

entrevistas, conforme Anexo I.

▪ A pontuação do Resultado Preliminar das Entrevistas observou os critérios constantes no

item 5.5 do Edital Propeg N° 24/2023.

▪ Do Resultado Preliminar das Entrevistas caberá recurso, a ser protocolado, via e-mail:

pavic.lab@ufac.br, nas próximas 24h.

▪ A publicação da lista dos candidatos classificados será no endereço eletrônico www.ufac.br,

até o dia 24 de julho de 2023.

▪ Casos omissos neste Edital serão analisados pela Comissão de Seleção.

Rio Branco - AC, 21 de julho de 2023.

Profa. Dra. Margarida Lima Carvalho

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

Profa. Dra. Ana Beatriz Alvarez Mamani

Coordenadora do PROJETO P&D PAVIC-LAB

mailto:pavic.lab@ufac.br
http://www.ufac.br/

2

EDITAL PROPEG N° 24/2023: PROCESSO SELETIVO SUPLEMENTAR DE VAGAS

REMANESCENTES PARA O TREINAMENTO TÉCNICO DO PROJETO P&D PAVIC-

LAB DA PARCERIA UFAC/MOTOROLA/FLEXTRONICS/FUNDAPE

ANEXO I

Matrícula do(a) Candidato(a) Resultado

683.826.262-20  9,5

031.326.047-80  9,0

032.446.202-64 8,5

029.567.842-93  7,3

015.634.762-82 7,0

034.953.272-90 6,5

918.013.032-15  5,0

704.981.542-03 4,5

861.197.372-00 4,5

033.578.584-00
Não se

apresentou

060.263.982-44
Não se

apresentou